
Совет Абалачевского 

 сельского поселения  

Менделеевского 

 муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Татарстан Республикасы  

Менделеевск 

 муниципаль районы  

Абалач авыл  

Җирлеге Советы  

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                   К А Р А Р 

 

            от 25 февраля 2026 года                                                          № 19 

                    

О признании утратившим силу решение Совета 

Абалачевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 12 июля 2021года № 44 

 

В соответствии с частью 4 статьи 29 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом муниципального образования «Абалачевское сельское 

поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Совет 

Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Абалачевского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 12 

июля 2021года № 44. 

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Абалачевское сельское поселение».  

 

 

Председатель Совета   

Абалачевского сельского поселения                                                            И.Н. Акбаров 

                                                                                    

 

 

 

 

 


